
20e Etoile de l'Océan Indien - AC3-4 - U17 - DAMES

VELO CLUB DE L'OUEST 13/08/2023

CLASSEMENT AU TEMPS : ETAPE 2

Saint-Paul - Saint-Paul

44,8 km 36,081 kmh

BonifDos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

10 FOSSATI Enzo SMCD U17 1 14 301 FRA62.97.066.0130

12 BRABANT Thibaut VTTL U17 1 15 32 1 22 FRA62.97.016.0254

11 COUTURIER Killian jean augusti VTTL U17 1 15 32 1 23 FRA62.97.016.0226

330 NATIVEL Patrick VCSJ A34 1 15 35 1 54 FRA62.97.006.0139

1 HUET Joseph alexis VCSJ U17 1 16 53 2 235 FRA62.97.006.0403

456 GRONDIN Joseph alderic LRPO A34 1 17 19 2 496 FRA62.97.083.0016

17 HENRIETTE Mathéo VSP U17 1 17 19 2 497 FRA62.97.084.0020

80 LEGROS Kassandra VCSD DA 1 17 49 3 198 FRA62.97.004.0512

463 BLIN Christophe VCO A34 1 18 31 4 19 FRA62.97.027.0345

16 LAURET Noah VCO U17 1 18 54 4 2410 FRA62.97.027.0339

13 AUGUSTE Vincent VCSD U17 1 19 11 4 4111 FRA62.97.004.0441

61 LENCLUME Emie VCSD DA 1 19 47 5 1712 FRA62.97.004.0488

55 PAYET Tessy heïdy VSP DA 1 19 47 5 1713 FRA62.97.084.0027

326 HOAREAU Jean alain VCSD A34 1 20 7 5 3714 FRA62.97.004.0297

376 WIEHN Valentin VCSD A34 1 20 56 6 2615 FRA62.97.004.0537

334 GRONDIN Wilfrid VSP A34 1 20 56 6 2616 FRA62.97.084.0057

20 PLANTE Marc antoine VSP U17 1 22 27 7 5717 FRA62.97.084.0044

325 ROUGET Frédéric VCE A34 1 22 34 8 418 FRA62.97.005.0716

355 PONGERARD Vincent LBO2 A34 1 22 59 8 2919 FRA62.97.071.0180

3 METRO Stanislas françois VCSJ U17 1 23 7 8 3720 FRA62.97.006.0395

92 LE BIHAN Amandine CCSL DA 1 24 49 10 1921 FRA62.97.025.0686

369 CHARRETIER Nicolas VCSD A34 1 28 17 13 4722 FRA62.97.004.0130

361 THIONG TOYE Bertrand EVC A34 1 28 27 13 5723 FRA62.97.052.0163

54 HENRIETTE Emeline VSP DA 1 28 37 14 724 FRA62.97.084.0011

62 HEINRICH Marie VCE DA 1 29 16 14 4625 FRA62.97.005.0696

318 LAUDE Patrick SMCD A34 1 33 17 18 4726 FRA62.97.066.0135

317 DUSSAULT Xavier SMCD A34 1 36 44 22 1427 FRA62.97.066.0133

87 LIVAVATE Marie priscilla SMCD DA 1 44 54 30 2428 FRA62.97.066.0154

324 JAVARY Gérald VCE A34 1 48 4 33 3429 FRA62.97.005.0116

53 DAMOUR Lauryne VCSD DA Ab-Ncla/DNFFRA62.97.004.0530

78 ROULLIN Anaïs VCSD DA N Part/DNSFRA62.97.004.0459

84 LESPORT Angélique VCO DA N Part/DNSFRA62.97.027.0341

333 DAMOUR Matthis VSP A34 Ab-Ncla/DNFFRA62.97.084.0053

476 DAMOUR Lucay LRPO A34 N Part/DNSFRA62.97.083.0013

477 LAUGIER José VSP A34 Ab-Ncla/DNFFRA62.97.084.0041
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20e Etoile de l'Océan Indien - AC3-4 - U17 - DAMES

VELO CLUB DE L'OUEST

13/08/2023

117 km 76,624 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : ETAPE 2

Saint-Paul - Saint-Paul

Nat.

76,624 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

10 FOSSATI Enzo SMCD U17 1 31 371 FRA62.97.066.0130

330 NATIVEL Patrick VCSJ A34 1 33 11 1 342 FRA62.97.006.0139

12 BRABANT Thibaut VTTL U17 1 33 47 2 103 FRA62.97.016.0254

11 COUTURIER Killian jean augusti VTTL U17 1 33 52 2 154 FRA62.97.016.0226

1 HUET Joseph alexis VCSJ U17 1 34 40 3 035 FRA62.97.006.0403

80 LEGROS Kassandra VCSD DA 1 35 07 3 306 FRA62.97.004.0512

17 HENRIETTE Mathéo VSP U17 1 35 35 3 587 FRA62.97.084.0020

456 GRONDIN Joseph alderic LRPO A34 1 35 58 4 218 FRA62.97.083.0016

463 BLIN Christophe VCO A34 1 36 01 4 249 FRA62.97.027.0345

13 AUGUSTE Vincent VCSD U17 1 37 26 5 4910 FRA62.97.004.0441

16 LAURET Noah VCO U17 1 37 52 6 1511 FRA62.97.027.0339

326 HOAREAU Jean alain VCSD A34 1 37 59 6 2212 FRA62.97.004.0297

376 WIEHN Valentin VCSD A34 1 39 04 7 2713 FRA62.97.004.0537

55 PAYET Tessy heïdy VSP DA 1 39 06 7 2914 FRA62.97.084.0027

61 LENCLUME Emie VCSD DA 1 39 08 7 3115 FRA62.97.004.0488

334 GRONDIN Wilfrid VSP A34 1 39 46 8 0916 FRA62.97.084.0057

355 PONGERARD Vincent LBO2 A34 1 40 48 9 1117 FRA62.97.071.0180

325 ROUGET Frédéric VCE A34 1 41 07 9 3018 FRA62.97.005.0716

3 METRO Stanislas françois VCSJ U17 1 41 39 10 0219 FRA62.97.006.0395

20 PLANTE Marc antoine VSP U17 1 42 01 10 2420 FRA62.97.084.0044

92 LE BIHAN Amandine CCSL DA 1 43 01 11 2421 FRA62.97.025.0686

369 CHARRETIER Nicolas VCSD A34 1 45 48 14 1122 FRA62.97.004.0130

361 THIONG TOYE Bertrand EVC A34 1 47 16 15 3923 FRA62.97.052.0163

54 HENRIETTE Emeline VSP DA 1 48 25 16 4824 FRA62.97.084.0011

62 HEINRICH Marie VCE DA 1 48 53 17 1625 FRA62.97.005.0696

318 LAUDE Patrick SMCD A34 1 51 43 20 0626 FRA62.97.066.0135

317 DUSSAULT Xavier SMCD A34 1 55 52 24 1527 FRA62.97.066.0133

87 LIVAVATE Marie priscilla SMCD DA 2 05 20 33 4328 FRA62.97.066.0154

324 JAVARY Gérald VCE A34 2 07 50 36 1329 FRA62.97.005.0116
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20e Etoile de l'Océan Indien - AC3-4 - U17 - DAMES

VELO CLUB DE L'OUEST

13/08/2023

57 km 36,702 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Clt Access 3-4 : ETAPE 2

Saint-Paul - Saint-Paul

Nat.

37,329 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

330 NATIVEL Patrick VCSJ A34 1 33 111 FRA62.97.006.0139

456 GRONDIN Joseph alderic LRPO A34 1 35 58 2 472 FRA62.97.083.0016

463 BLIN Christophe VCO A34 1 36 01 2 503 FRA62.97.027.0345

326 HOAREAU Jean alain VCSD A34 1 37 59 4 484 FRA62.97.004.0297

376 WIEHN Valentin VCSD A34 1 39 04 5 535 FRA62.97.004.0537

334 GRONDIN Wilfrid VSP A34 1 39 46 6 356 FRA62.97.084.0057

355 PONGERARD Vincent LBO2 A34 1 40 48 7 377 FRA62.97.071.0180

325 ROUGET Frédéric VCE A34 1 41 07 7 568 FRA62.97.005.0716

369 CHARRETIER Nicolas VCSD A34 1 45 48 12 379 FRA62.97.004.0130

361 THIONG TOYE Bertrand EVC A34 1 47 16 14 0510 FRA62.97.052.0163

318 LAUDE Patrick SMCD A34 1 51 43 18 3211 FRA62.97.066.0135

317 DUSSAULT Xavier SMCD A34 1 55 52 22 4112 FRA62.97.066.0133

324 JAVARY Gérald VCE A34 2 07 50 34 3913 FRA62.97.005.0116
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20e Etoile de l'Océan Indien - AC3-4 - U17 - DAMES

VELO CLUB DE L'OUEST

13/08/2023

57 km 35,956 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Clt DAMES : ETAPE 2

Saint-Paul - Saint-Paul

Nat.

37,329 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

80 LEGROS Kassandra VCSD DA 1 35 071 FRA62.97.004.0512

55 PAYET Tessy heïdy VSP DA 1 39 06 3 592 FRA62.97.084.0027

61 LENCLUME Emie VCSD DA 1 39 08 4 013 FRA62.97.004.0488

92 LE BIHAN Amandine CCSL DA 1 43 01 7 544 FRA62.97.025.0686

54 HENRIETTE Emeline VSP DA 1 48 25 13 185 FRA62.97.084.0011

62 HEINRICH Marie VCE DA 1 48 53 13 466 FRA62.97.005.0696

87 LIVAVATE Marie priscilla SMCD DA 2 05 20 30 137 FRA62.97.066.0154
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20e Etoile de l'Océan Indien - AC3-4 - U17 - DAMES

VELO CLUB DE L'OUEST

13/08/2023

57 km 37,329 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Clt U17 : ETAPE 2

Saint-Paul - Saint-Paul

Nat.

37,329 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

10 FOSSATI Enzo SMCD U17 1 31 371 FRA62.97.066.0130

12 BRABANT Thibaut VTTL U17 1 33 47 2 102 FRA62.97.016.0254

11 COUTURIER Killian jean augusti VTTL U17 1 33 52 2 153 FRA62.97.016.0226

1 HUET Joseph alexis VCSJ U17 1 34 40 3 034 FRA62.97.006.0403

17 HENRIETTE Mathéo VSP U17 1 35 35 3 585 FRA62.97.084.0020

13 AUGUSTE Vincent VCSD U17 1 37 26 5 496 FRA62.97.004.0441

16 LAURET Noah VCO U17 1 37 52 6 157 FRA62.97.027.0339

3 METRO Stanislas françois VCSJ U17 1 41 39 10 028 FRA62.97.006.0395

20 PLANTE Marc antoine VSP U17 1 42 01 10 249 FRA62.97.084.0044
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : GIANNI - www.webservices.re



20e Etoile de l'Océan Indien - AC3-4 - U17 - DAMES

VELO CLUB DE L'OUEST 13/08/2023

PROTOCOLE  : ETAPE 2

Saint-Paul - Saint-Paul

10 FOSSATI Enzo SMCD

ÉTAPE

12 BRABANT Thibaut VTTL

11 COUTURIER Killian jean au VTTL

1

2

3

10 FOSSATI Enzo SMCD

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

1

80 LEGROS Kassandra VCSD

ROSE

DAMES

80 LEGROS Kassandra VCSD

REUNICYCLE

1

Porteur

10 FOSSATI Enzo SMCD

ORANGE

U17

10 FOSSATI Enzo SMCD

REUNICYCLE

1

Porteur

330 NATIVEL Patrick VCSJ

GRIS

ACCESS 3-4

330 NATIVEL Patrick VCSJ

INTER PNEU

1

Porteur

330 NATIVEL Patrick VCSJ

12 BRABANT Thibaut VTTL

2

3
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